alanının içinde yetersiz alan olması belediyecilik faaliyetlerimizin yeterli ve nizami olarak yapılabil-

mesine engel konumundaiken Palandöken Belediyesi olarak yerleşim yeri içerisinde bulunan şan-

tiye sahamızın yerleşim alnının dışına çıkarılması planlamasında, yeni saha olarak tanzim edilen 

alan 72.000 m2 (yetmişikibinmetrekare) lik alan şantiye komplexi olarak tasarlanarak profesyonel 

belediyecilik çalışması içerisinde plandı ve uygulaması yapıldı.

Palandöken Belediyesi Şantiye Kompleksi toplamda 72 dönümlük arazi üzerine kurulu 

olup, 8.226 m2 toplam kapalı alana sahiptir.